Hidrolik Silindir
Çift Etkili Hidrolik Kriko [10 - 1500 Ton]
Double-Acting Hydraulic Jack
9www.surkon.com.tr
DWZ
Model Kapasite
Capacity
Strok
Stroke
Etki Alanı
Effective Area
Yağ Hacmi
Oil Capacity A B C D H T Ağırlık
Weight
# ton mm cm² cm³ mm kg
DWZ010150 11 150 15,9 238 295 60 30 45 19 55 5
DWZ010250 11 250 15,9 397 395 60 30 45 19 55 6,5
DWZ010300 11 300 15,9 477 445 60 30 45 19 55 7,2
DWZ010350 11 350 15,9 556 495 60 30 45 19 55 8
DWZ020150 23 150 33,2 498 295 90 45 65 20 65 11,8
DWZ020250 23 250 33,2 830 395 90 45 65 20 65 15,5
DWZ030100 30 100 44,2 442 255 100 55 75 27 62 13
DWZ030200 30 200 44,2 884 355 100 55 75 27 62 17,5
DWZ030250 30 250 44,2 1104 420 100 55 75 27 67 20,6
DWZ030300 30 300 44,2 1325 470 100 55 75 27 67 23
DWZ050150 55 150 78,5 1178 315 135 75 100 27 67 29,5
DWZ050200 55 200 78,5 1570 370 135 75 100 27 67 34,3
DWZ050250 55 250 78,5 1963 425 135 75 100 27 67 39
DWZ050300 55 300 78,5 2355 475 135 75 100 27 67 43,3
DWZ100100 100 100 153,9 1539 295 185 110 140 37 80 53,2
DWZ100150 100 150 153,9 2308 345 185 110 140 37 80 61,4
DWZ100200 100 200 153,9 3078 400 185 110 140 37 80 70,6
DWZ150150 150 150 226,9 3406 370 225 130 170 47 90 98,5
DWZ150200 150 200 226,9 4538 420 225 130 170 47 90 110,3
DWZ150250 150 250 226,9 5672 490 225 130 170 47 95 128,2
DWZ150015 1500 150 2163 32455 600 695 435 525 # # 1149
DWZ1500400 1500 400 2163 86546 870 695 435 525 # # 2340
	» Kapasite aralığı  10-1500 ton
	» Silindir kurs aralığı 50-400 mm
	» DWZ serisi çift etkili hidrolik sistem
	» Çalışma basıncı 700 bar maksimum
	» El pompasi veya ünite ile birlikte kullanır
	» Yüksek tonaj itme işlemleri için uygun
	» Dönüş hattı emniyet valfli donanımlı
	» Yatay, dikey, her yöne kullanım imkanı
	» Çoklu senkron kaldırmaya uygun yapı
	» Ağır çalışma şartlarına uygun tasarım
	» Müşteriye özel tasarım özel imalat
	» Servis ve yedek parça hizmeti sağlanır
	» Capacity range from 10 up to 1500 tons
	» Cylinder stroke from 50 up to 400 mm
	» DWZ Series double acting hydraulic jack
	» Maximum working pressure 700 bar